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SAO PAULO URBANISMO

Ativo
Circulante
Caixa e equivalentes de caixa
AplicagGes financeiras
AplicagGes financeiras de terceiros
Contas a receber
Tributos a recuperar
Adiantamentos e outros créditos
Blogueios e depdsitos judiciais
Total do Ativo Circulante

Ativo ndo Circulante
Realizavel a longo prazo
Penhoras e depdsitos Judiciais

Investimentos
Propriedade para investimento
Qutros investimentos

Imobilizado
Intangivel

Total do Ativo ndo Circulante

Total do Ativo

Passivo e Patrimoénio Liquido
Passivo Circulante
Fornecedores
Obrigacoes fiscais
Obrigag¢0es trabalhistas
Acordos a pagar
Outras obrigacdes
Total do Passivo Circulante

Passivo ndo Circulante
Acordos a pagar
Provisdes judiciais

Balango Patrimonial

Imposto de renda e contribuigdo social diferidos

Total do Passivo ndo Circulante

Total do Passivo

Patrimoénio Liquido
Capital social

Adiantamento para futuro aumento de capital

Ajuste de avaliag¢do patrimonial
Prejuizos acumulados
Total do Patrimonio Liquido

Total do Passivo e do Patrimonio Liquido
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64.922,87
7.097.962,03
11.237.532,62
4.302.756,03
2.029.242,94
225.832,25
1.605,38

24.959.854,12

3.556.275,94

291.114.243,57
315.453,37

7.518.544,39

45.429,59

302.549.946,86

327.509.800,98

1.673.384,71
685.067,26
3.885.503,26
20.602.468,53
263.377,62

27.109.801,38

3.413.130,34
13.410.776,76
66.660.862,33

83.484.769,43

110.594.570,81

245.663.027,00
37.920.957,09
3.446.808,87
-70.115.562,79

216.915.230,17

327.509.800,98
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